

Lars Lauridsen Holding ApS

Hornsvej 5
8400 Ebeltoft

CVR-nummer 27928935

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 12. januar 2024

Lars Møller Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars Lauridsen Holding ApS
Hornsvej 5
8400 Ebeltoft

Hjemstedskommune: Syddjurs
CVR-nummer: 27928935
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Lars Møller Lauridsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 847 t.kr. mod et underskud på 360 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 10.127 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-2.101	-2
	Resultat før finansielle poster	-2.101	-2
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-936.793	-353
	Finansielle indtægter	117.327	0
	Finansielle omkostninger	6	-6
	Resultat før skat	-821.561	-361
1	Skat af årets resultat	-25.337	2
	Årets resultat	-846.897	-360
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	127
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-936.793	-353
	Overført resultat	89.895	-134
	Resultatdisponering i alt	-846.897	-360

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.857.321	10.805
	Finansielle anlægsaktiver	9.857.321	10.805
	Anlægsaktiver i alt	9.857.321	10.805
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.111	0
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.045	157
	Tilgodehavende skat	0	33
	Tilgodehavender	395.156	190
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.053
	Værdipapirer og kapitalandele	0	1.053
	Likvide beholdninger	20.394	0
	Omsætningsaktiver i alt	415.549	1.244
	Aktiver i alt	10.272.870	12.049

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.532.846	4.481
	Overført resultat	6.469.032	6.379
	Foreslået udbytte	0	127
	Egenkapital i alt	10.126.878	11.112
	Kreditinstitutter	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	746
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.547	186
	Anden gæld	195	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	145.992	937
	Gældsforpligtelser i alt	145.992	937
	Passiver i alt	10.272.870	12.049
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	4.481	6.379	127	11.112
Udbetalt udbytte	0	0	0	-127	-127
Valutakursregulering	0	-11	0	0	-11
Årets resultat	0	-937	90	0	-847
Egenkapital ultimo	125	3.533	6.469	0	10.127

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	47	0
Andre skatter	25.290	-2
Skat af årets resultat i alt	25.337	-2
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	6.324.475	6.324
Kostpris 30. juni	6.324.475	6.324
Værdireguleringer 1. juli	4.480.855	4.842
Årets resultatandel	-776.434	-193
Valutaregulering	-11.216	-8
Afskrivning goodwill	-160.360	-160
Værdireguleringer 30. juni	3.532.846	4.481
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	9.857.321	10.805

Den regnskabsmæssige værdi på dattervirksomheder sammensættes af en andel af en indre værdi i de dattervirksomheder på 9.952 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 454 t.kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tec-Con ApS	Syddjurs	100%
Wernerfelt A/S	Norrdjurs	100%

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	117.327	-5
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0	1.053

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet efter dagsværdiniveau 1

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Midt Factoring A/S for skadesløs opfyldelse af enhver forpligtelse, som Wernerfelt har eller senere måtte få overfor Midt Factoring A/S. Mellemværendet med Midt Factoring A/S udgjorde 1.950 t.kr. pr. 30. juni 2023.

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Jyske Realkredit og Jyske Bank for skadesløs opfyldelse af alt mellemværende vedrørende Tec-Con ApS, som udgjorde 1.572 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Jyske Bank for skadesløs opfyldelse af et mellemværende vedrørende en konto i Wernerfelt A/S, som udgjorde 30 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Lars Lauridsen Holding ApS- koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
